
 

 

Synode 
 

  

Synodebeschluss betreffend Genehmigung des Rechenschaftsbe-
richts des Synodalrates für die Amtsdauer vom 1. Juli 2017 bis  
30. Juni 2019 

 

Luzern, 20. November 2019 

 
Die Synode der Evangelisch-Reformierten Landeskirche des Kantons Luzern, 
 
gestützt auf § 93 Abs. 6 des Organisationsgesetzes, 
 
auf Antrag des Synodalrats, 
 
 
beschliesst: 
 

 

Der Rechenschaftsbericht des Synodalrats für die Amtsdauer vom 1. Juli 2017 bis 

30. Juni 2019 wird genehmigt. 

 

 

Namens der Synode 

der Evangelisch-Reformierten Landeskirche des Kantons Luzern 
 
 
 
Ruth Burgherr Peter Möri 

Synodepräsidentin Synodalsekretär 

 


